www.motracindustries.com  Seite 1 /2
Motrac Hydraulik GmbH · Siemensring 87 · D-47877 Willich · fon +49-(0)2154-8162.0 · fax +49-(0)2154-8162.499 · e-mail info.mhw@motracindustries.com
Magnetspule SP-SMS
Baugrösse 10
SP-SMS...
IMS-112-100-00
Anschluss G = DIN 43650
Hochdruck
www.motracindustries.com  Seite 2 /2
Motrac Hydraulik GmbH · Siemensring 87 · D-47877 Willich · fon +49-(0)2154-8162.0 · fax +49-(0)2154-8162.499 · e-mail info.mhw@motracindustries.com
Magnetspule SP-SMS
Baugrösse 10
SP-SMS...
IMS-112-100-00
Ausführung
SP-SMS - 10 - 024DG-LW15 OS
Bestell-Schlüssel:
Bestell-Beispiel:
Baugrösse
Spannung
Anschluss
G = DIN 43650
W = Kabel
Länge 370 - 2500 mm
individuell
Gleichspannung
010D = 10 V DC
012D = 12 V DC
024D = 24 V DC
028D = 28 V DC
OS = ohne Stecker (Standard)
n/a = entfällt
10
Wechselspannung
120A = 120 V AC
240A = 240 V AC
LW15 = 15 Watt
LW20 = 20 Watt
LW23 = 23 Watt
n/a = entfällt
Leistung
Ausführung
SP-SMS - 10 - 024DGH OS
Bestell-Schlüssel:
Bestell-Beispiel:
Baugrösse
Spannung
Anschluss
G = DIN 43650
Gleichspannung
012D = 12 V DC
024D = 24 V DC
028D = 28 V DC
OS = ohne Stecker (Standard)
n/a = entfällt
10
Wechselspannung
120A = 120 V AC
240A = 240 V AC
Hochdruck
Hochdruck
Technische Daten:
Bezeichnung Baugr. Spannung Leistung
SP-SMS-10-120 AG 10 120 V AC 20 Watt
SP-SMS-10-240 AG 10 240 V AC 20 Watt
SP-SMS-10-012 DG 10 12 V DC 20 Watt
SP-SMS-10-024 DG 10 24 V DC 20 Watt
SP-SMS-10-028 DG 10 28 V DC 20 Watt
SP-SMS-10-012 DGH 10 12 V DC 26 Watt
SP-SMS-10-024 DGH 10 24 V DC 26 Watt
SP-SMS-10-028 DGH 10 28 V DC 24 Watt
SP-SMS-10-024 DG-LW15 10 24 V DC 15 Watt
SP-SMS-10-024 DW-370-LW23 10 24 V DC 23 Watt
SP-SMS-10-024 DW-370-LW15 10 24 V DC 15 Watt
SP-SMS-10-024 DW-2500-LW15 10 24 V DC 15 Watt
SP-SMS-10-024 DW-370-LW20 10 24 V DC 20 Watt